
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 вересня 2020 року                  м. Заставна                                                № 87 
 

Про взяття на квартирний 

облік осіб, які потребують 

поліпшення житлових умов  
 

 Розглянувши клопотання служби у справах дітей Заставнівської районної 

державної адміністрації від 04.09.2020 р. №158/01-27 про взяття на квартирний 

облік дитини, позбавленої батьківського піклування, відповідно до частини 

четвертої статті 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», керуючись статтями 39, 46 Житлового кодексу, пунктом 15, 

підпунктом 3 пункту 46 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень, статтею 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік Дяківнича Рафаеля Ярославовича, 

26.03.2004 р.н., дитину, позбавлену батьківського піклування, який проживає в 

м.Заставна по вул.Грушевського, 4 і за яким збережено право користування 

житлом по ІІ пров.Полтавському, 4 «А» в м.Заставна, в зв’язку з відсутністю 

житлової площі. 

2. Занести у список позачергової черги як дитину, позбавлену 

батьківського піклування. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Ганяк Л.В. 

 

 


